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Anglų, rusų, lenkų 
Asociacija „Investors' Forum“, vykdomoji direktorė 
- 
Dalyvavimas ES projekte Briuselyje „Socialinės 
atsakomybės skatinimas mažame ir vidutiniame 
versle“, nacionalinė ekspertė bei dalyvavimas įvairiose 
kitose konferencijose, susijusiose su tarptautiniais 
santykiais, tarptautiniais partneriais apie Lietuvos 
ekonomikos vystymosi kryptis, investicijų pritraukimą 

KANDIDATO Į TARYBOS NARIUS DUOMENŲ ANKETA IR DEKLARACIJA 
DĖL NEPRIEKAIŠTINGOS REPUTACIJOS IR INTERESŲ KONFLIKTO

ATSKLEIDIMO 

 (sudarymo vieta) 

Mokymo įstaigos pavadinimas Specialybė Baigimo metai 



 Asociacija „Investors' Forum“  Vykdomoji direktorė Asociacija „Investors‘ Forum“
yra stambiausius ir aktyviausius
investuotojus į Lietuvos
ekonomiką vienijanti verslo
asociacija. Asociacija telkia
šalyje veikiančias tarptautinio
kapitalo įmones, kuria ir
puoselėja verslo, valstybės ir
visuomenės dialogą, siekdama
gerinti verslo aplinką ir
investicinį klimatą Lietuvoje. Nuo
1999 m. veikianti „Investors‘
Forum“ šiuo metu vienija virš 70
narių. Tai 

bei verslo plėtros iššūkius ir galimybes.
Bendradarbiavimas su Lietuvos valdžios
institucijomis, teikiant pasiūlymus dėl ekonomikos
reformų, verslo reguliavimo ir politikos tobulinimo.
Aktyvus dalyvavimas renginiuose apie socialinę
atsakomybę, moterų lyderystę ir lyčių lygybę versle
bei politikoje. Taip pat ekonomikos ir socialiai
atsakingo verslo forumų organizavimas. Prisidėjimas
prie iniciatyvų, kurios siekia sujungti verslą ir
švietimą, įtraukiant akademinės bendruomenės
atstovus. 

12. Deklaracija dėl nepriekaištingos reputacijos ir interesų konflikto atskleidimo: 
Aš, Rūta Skyrienė, siekdamas tapti kandidatu į Vilniaus universiteto tarybos narius, patvirtinu, 
kad atitinku Vilniaus universiteto statute ir Vilniaus universiteto tarybos narių rinkimų ir įgaliojimų 
nutraukimo tvarkos apraše įtvirtintus reikalavimus kandidatui į Tarybos narius. 

Patvirtinu, kad mano elgesys atitinka Vilniaus universiteto akademinės etikos kodekso normas, 
nesu įsiteisėjusiu teismo nuosprendžiu pripažintas padaręs nusikalstamą veiklą, nebuvau atleistas iš 
tarnybos ar darbo už šiurkštų drausmės pažeidimą arba nuo atleidimo yra praėję daugiau kaip penkeri 

metai ir nepiktnaudžiauju alkoholiu, narkotinėmis, psichotropinėmis ar toksinėmis medžiagomis. 
Taip pat patvirtinu, kad tarp manęs ir Vilniaus universiteto nėra interesų konflikto, t. y. nėra 

priežasčių, susijusių su mano šeima, politine ar pilietine priklausomybe, ekonominiais interesais ar su 
Vilniaus universitetu turimais bendrais interesais, dėl kurių negalėčiau nešališkai ir objektyviai atlikti 

savo pareigų kaip Vilniaus universiteto tarybos narys. 
Patvirtinu, kad per rinkimus į Vilniaus universiteto tarybos narius ir, jei mane išrinks, 

būdamas Vilniaus universiteto tarybos nariu, aptiksiu, kad toks interesų konfliktas yra, atsiranda ar 
išaiškėja, nedelsdamas apie jį pranešiu Vilniaus universiteto Centrinei rinkimų komisijai arba 

Vilniaus universiteto tarybai (interesų konfliktui kilus ar išaiškėjus kadencijos laikotarpiu), o jei 
interesų konflikto faktas pasitvirtins, atsistatydinsiu iš Vilniaus universiteto tarybos nario pareigų. 

Siekdamas tapti kandidatu į Vilniaus universiteto tarybos narius taip pat patvirtinu, kad toliau yra 
pateikti visi mano ryšiai su juridiniais asmenimis1 per 5 metus iki šios deklaracijos pateikimo: 

Juridinio asmens
pavadinimas 

Pareigos Veiklos pobūdis 



savanoriška, visiškai
nepriklausoma ir savivaldi
organizacija. Jos veikla
finansuojama lėšomis,
surenkamomis iš Asociacijos
narių įnašų. Asociacijos misija
– bendradarbiaujant su
valstybinėmis institucijomis ir
verslo bendruomene gerinti
verslo aplinką ir investicinį
klimatą Lietuvoje. 

Man yra žinoma, kad šios anketos 1 ir 6-12 punktuose pateikta informacija bus skelbiama 
viešai. 

Rūta Skyrienė 
(parašas) (vardas ir pavardė) 

11 Ryšiai su juridiniais asmenimis suprantami taip, kaip jie apibūdinami Lietuvos Respublikos viešųjų ir privačiųjų interesų 
derinimo valstybinėje tarnyboje įstatyme ir Privačių interesų deklaracijų pildymo, tikslinimo, papildymo ir pateikimo 
taisyklėse, patvirtintose Vyriausiosios tarnybinės etikos komisijos 2020 m. gruodžio 30 d. sprendimu Nr. KS-176 „Dėl 
privačių interesų deklaracijos formos bei jos pildymo, tikslinimo, papildymo ir pateikimo taisyklių patvirtinimo“. 
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